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i grövre brottmål

07 Avsniti

19 Lopande nr

02 Arbetsenhet

04 Forisält

ningsblad Х

03 Upprattat(d) av

telefon Skoglund 03 Bron med vilket uppgiften hor samman

Palme 10 gak

Uppgrtslämnars loncmnomn och förnamn)

Roland Bergström 16

Utskrillsdattini

05

Förhörg Pral

Promemoria

det har liksom aldrig varit något konstigt med det. Därför tycker jag att det var konstigt att inte han kände igen Palme. Det är bara mina egna funderingar. Det har inte så mycket med

sakförhållanden att göra. F: Vet du hurvida han åkte på vintersemester eller, att han åkte på semester? 

B: Nej, jag har ingen, jag har alltså inga grundinformation om det annat än att han sade till mig att han skulle åka. Det sade han flera, jag tror han sa det samtliga tre gånger vi pratade . Så det fördes på tal samtliga tre gånger vi pratade. Liksom att journalister ringde, liksom att polisen ville ha information och det upprepades varje gång. Sedan så vet jag att han var inte synlig här på kontoret kommande vecka. Ich efteråt har jag kunnat konstaterat han tid redovisad semester. Jag utgick från att han varit i Idre, jag har hört sedan att han inte varit det men..



F: Att han inte varit på arbetsplatsen eller? 

B: Nej, att han inte varit på arbetsplatsen det är helt klart. Men att han tydligen inte åkt skidor heller. Men det har jag ingen, så där som jag kan stå för.



F: Ja, det var ju lite egendomligt. Men det är klart att det kan ju vara som han säger också. Jag tänker nu närmast på att pressen ville veta tiden och såvidare. 

B: Ja.Det jag tycker är konstigt det är ju , det är klart att journalister de har ju en förmåga att få tag på folk, hur de fick tag på honom. Han sade någonting om att polisen var inte så intressad av honom redan på platsen här på kvällen.



F: Det sade han också. Och det här var alltså före 12.20 i vilket fall som helst som samtalet kom från honom. 

B: Före 12 och..? B: Ja, någonstans mellan, om vi ta till yttre gränser så var

det någonstans mellan halv tolv och kvart i tolv på lördagen. Det troligaste är att hon var ungefär tjugo i tolv. Jag tänkte inte så mycket på klockan, men det tror jag inte. För jag

RPS 463.2.1-4. 84-12. 22 000 set. ALLF 400 84 170 Ekonomitryck Blanketten 4321

Jylls ei om blanketten anyands som fortsätringsblad.

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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